ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO GERAL DE APOIO TÉCNICO

PROCESSO: 202200010033002
INTERESSADO: @nome_interessado_maiusculas@
Assunto: Prorrogação de Prazo do Edital 001/2022 de Cofinanciamento das Ações de
Vigilância em Saúde

DESPACHO Nº 79/2022 - SES/CGAT-19425

Em atenção ao Edital nº 001/2022 do Projeto de Cofinanciamento das
Ações de Vigilância em Saúde do Estado de Goiás, publicado no Diário Oficial do
Estado de Goiás do dia 24 de Junho de 2022 – ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N°
23.822, que estipula o prazo para adesão/compromisso dos municípios que tiverem
interesse em participar deste Projeto, em 30 dias após a publicação, cuja data limite
seria dia 24 de julho próximo, informamos que este prazo foi prorrogado em 20 dias,
ou seja, a data limite será no próximo dia 13/08.

Atenciosamente,
COORDENAÇÃO GERAL DE APOIO TÉCNICO DO (A) SECRETARIA DE

ESTADO DA SAÚDE, ao(s) 22 dia(s) do mês de julho de 2022.

Documento assinado eletronicamente por CRISTINA APARECIDA BORGES PEREIRA
LAVAL, Superintendente em Substituição, em 22/07/2022, às 09:14, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000032062942 e o código CRC D2DEA5C5.

COORDENAÇÃO GERAL DE APOIO TÉCNICO

AVENIDA 136 Qd.F-44 Lt.22, EDFÍCIO CÉSAR SEBBA - Bairro SETOR SUL -
GOIANIA - GO - CEP 74093-250 - (62)3201-3933.

Referência:
Processo nº 202200010033002 SEI 000032062942

Despacho 79 (000032062942)         SEI 202200010033002 / pg. 1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000032062942&crc=D2DEA5C5

	Despacho 79 (000032062942)